

RL Ejendomme ApS
CVR-nr. 27917925
Engmarksvej 8
5610 Assens

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RL Ejendomme ApS
Engmarksvej 8
5610 Assens

CVR-nr.: 27917925
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Rasmus Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Handel med værdipapirer og anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et underskud på (24) t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(98.891)	(87)
Andre finansielle indtægter		68.284	79
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(716)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(31.323)	(8)
Skat af ordinært resultat	2	<u>6.840</u>	<u>(10)</u>
Årets resultat		<u>(24.483)</u>	<u>(18)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(24.483)</u>	<u>(18)</u>
		<u>(24.483)</u>	<u>(18)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		384.524	385
Materielle anlægsaktiver	3	<u>384.524</u>	<u>385</u>
 Anlægsaktiver		 <u>384.524</u>	 <u>385</u>
 Udskudt skat		6.891	0
Andre tilgodehavender		30.250	30
Tilgodehavende selskabsskat		8.727	0
Tilgodehavender		<u>45.868</u>	<u>30</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		980.283	967
Værdipapirer og kapitalandele		<u>980.283</u>	<u>967</u>
 Likvide beholdninger		 <u>640.123</u>	 <u>691</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.666.274</u>	 <u>1.688</u>
 Aktiver		 <u>2.050.798</u>	 <u>2.073</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.769.621</u>	<u>1.794</u>
Egenkapital		<u>1.894.621</u>	<u>1.919</u>
Skyldig selskabsskat		0	1
Anden gæld		<u>156.177</u>	<u>153</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>156.177</u>	<u>154</u>
Gældsforpligtelser		<u>156.177</u>	<u>154</u>
Passiver		<u><u>2.050.798</u></u>	<u><u>2.073</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.794.104	1.919.104
Årets resultat	0	(24.483)	(24.483)
Egenkapital ultimo	125.000	1.769.621	1.894.621

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	716	0
	716	0
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	5
Ændring af udskudt skat	(6.891)	0
Regulering vedrørende tidligere år	51	5
	(6.840)	10
		Investerings-
		ejendomme
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		384.524
Kostpris ultimo		384.524
Regnskabsmæssig værdi ultimo		384.524
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		